
UCHWAŁA NR IX/176/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 11 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/640/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 6 czerwca 
2013 roku w sprawie emisji obligacji Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, zmiany: poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku poz. 379, poz. 1072), art. 89 ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885, zmiany: 
poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz art. 2 pkt. 2, art. 9 pkt. 
3 i art. 5a ustawy z dnia 29 czerwca 1995 roku o obligacjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXII/640/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie 
emisji obligacji Gminy Nakło nad Notecią wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Obligacje wyemitowane zostaną w 2013 roku, nie później niż 31 grudnia 2013 roku w następujących 
seriach, o następujących terminach wykupu:

a) A13 na kwotę 200.000,00 zł o okresie wykupu jeden rok od daty emisji,

b) B13 na kwotę 400.000,00 zł o okresie wykupu 2 lata od daty emisji,

c) C13 na kwotę 800.000,00 zł o okresie wykupu 12 lat od daty emisji,

d) D13 na kwotę 800.000,00 zł o okresie wykupu 4 lata od daty emisji,

e) E13 na kwotę 800.000,00 zł o okresie wykupu 5 lat od daty emisji,

f) F13 na kwotę 900.000,00 zł o okresie wykupu 6 lat od daty emisji,

g) G13 na kwotę 900.000,00 zł o okresie wykupu 7 lat od daty emisji,

h) H13 na kwotę 900.000,00 zł o okresie wykupu 8 lat od daty emisji,

i) I13 na kwotę 900.000,00 zł o okresie wykupu 9 lat od daty emisji,

j) J13 na kwotę 900.000,00 zł o okresie wykupu 10 lat od daty emisji”;

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Czas trwania programu emisji obligacji komunalnych określa się na lata 2013-2025.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nakło nad Notecią.

Id: 2FAA15AD-FE39-4BCA-A6AF-E7C81F1C06BD. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 2FAA15AD-FE39-4BCA-A6AF-E7C81F1C06BD. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zmianę terminu wykupu wyemitowanych papierów komunalnych co
pozwoli w sposób bezpieczny i płynny wypełnić postanowienia art. 243 ustawy o finansach publicznych.
Zmniejszenie spłaty długu w roku 2016, jego refinansowanie i wydłużenie okresu spłaty przypadające na
rok 2025 z jednej strony da pewną elastyczność w kontynuacji strategii inwestycyjnej, z drugiej zaś, spłata
nastąpi w okresie zwiększonej ilości środków z tytułu większych podatków w wyniku zakończonego
procesu inwestycyjnego.

Id: 2FAA15AD-FE39-4BCA-A6AF-E7C81F1C06BD. Uchwalony Strona 1




